



Wagner Ejendomme Parkering ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 51 89 53

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2023.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Ejendomme Parkering ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 51 89 53
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Wagner Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af p-pladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	73.538	-44.076
Andre finansielle indtægter	2.131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.361	-10.667
Resultat før skat	65.308	-54.743
Skat af årets resultat	-14.366	12.056
Årets resultat	50.942	-42.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.687
Disponeret i alt	50.942	-42.687

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.582
Tilgodehavende selskabsskat	12.056	34.782
Tilgodehavender i alt	12.056	71.364
Likvide beholdninger	664.472	150.733
Omsætningsaktiver i alt	676.528	222.097
Aktiver i alt	801.528	347.097

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.394	-21.548
Egenkapital i alt	<u>79.394</u>	<u>28.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.096	21.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.810	261.200
Selskabsskat	14.366	0
Anden gæld	50.862	36.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.134</u>	<u>318.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>722.134</u>	<u>318.645</u>
Passiver i alt	<u>801.528</u>	<u>347.097</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.294	9.654
Andre finansielle omkostninger	67	1.013
	10.361	10.667

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået to uopsigelig lejekontrakter og er af den ene bundet frem til august 2023, hvor de af den anden er bundet til november 2024. Forpligtelsen af disse kontrakter i alt er pr. 30. april 2023 t.kr. 853.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SWAP XXII ApS, CVR-nr. 30586239, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
